
Extrato por período

Cliente: IBAITI CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0918 | 006 | 00000645-9

Data: 01/02/2022 - 08:25

Mês: Janeiro/2022

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 28.140,00 C

20/01/2022 000001 CRED TED 258.333,33 C 286.473,33 C

20/01/2022 455797 PAG BOLETO 854,00 D 285.619,33 C

20/01/2022 547261 PAG AGUA 160,62 D 285.458,71 C

20/01/2022 551419 PAG FONE 158,30 D 285.300,41 C

20/01/2022 551772 PG LUZ/GAS 1.443,41 D 283.857,00 C

21/01/2022 211658 TEV MESM T 42.117,01 D 241.739,99 C

21/01/2022 211658 TEV MESM T 110.000,00 D 131.739,99 C

21/01/2022 216803 ES FO PAGT 69.794,95 D 61.945,04 C

24/01/2022 216803 ES DEB TAR 9,24 D 61.935,80 C

25/01/2022 000000 MANUT CTA 49,00 D 61.886,80 C

31/01/2022 579416 PAG BOLETO 199,90 D 61.686,90 C

31/01/2022 581419 PAG BOLETO 1.149,00 D 60.537,90 C

31/01/2022 311607 ENVIO TEV 3.663,25 D 56.874,65 C

31/01/2022 311608 ENVIO TEV 3.912,18 D 52.962,47 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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